
 
Kędzierzyn-Koźle, 28.09.2022 r. 

ZSP1.020.14.2022 

 

Zarządzanie nr 14/2022 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1, w którego w skład wchodzą 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Korfantego oraz Publiczne 

Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, art. 9 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 902 z późn. zm.),  § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej ( t.j Dz. U.2007.10.68 z 

późn.zm), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „Regulamin publikacji i aktualizacji danych w 

Biuletynie Informacji Publicznej”. 

 

§ 2. Wyznaczam Panią Darię Operskalską do przekazywania ministrowi właściwemu do spraw 

administracji publicznej informacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej BIP oraz 

powiadomienie tego ministra o zmianach treści tych informacji. 

 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia oraz 

osoby posiadające dostęp do systemu Biuletynu Informacji Publicznej z treścią regulaminu BIP. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

        
……………..……………………………………….. 

Data i podpis Dyrektora 

 

 

 


